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Gemeente Brummen - Besluitvormende Raadsvergadering op donderdag 21
maart 2024

Agenda voor de besluitvormende raadsvergadering van de gemeente Brummen op donderdag 21
maart 2025, 20:00 uur Raadszaal

Agenda

1.
2.
3.

4.
5

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

Opening en mededelingen

Vaststelling agenda

Vragenronde

Hamerstukken

Lijst ingekomen en te verzenden stukken

Ongewijzigd vaststellen bestemmingsplan (a) en beeldkwaliteitsplan (b) Weg over 't Hontsveld
20, Empe

Portefeuillehouder: wethouder Inberg

Ongewijzigd vaststellen bestemmingsplan Windheuvelstraat 11, Brummen
Portefeuillehouder: wethouder Inberg

Bestemmingsplan (a) en beeldkwaliteitsplan (b) Spankerendeweg 57, Leuvenheim
Portefeuillehouder: Wethouder Inberg

Bestemmingsplan Emperweg 80, Empe

Portefeuillehouder: wethouder Inberg

Kredietaanvraag projectopdracht Wvg locaties

Portefeuillehouder: wethouder Van de Graaf

Gemeenschappelijke regeling GGD NOG

Portefeuillehouder: wethouder Timmer

Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Noord- en Oost-Gelderland
Portefeuillehouder: wnd. burgemeester Van Rumund

Concept gemeenschappelijke regeling Plus OV

Portefeuillehouder: wethouder Timmer

Bespreekpunten

Opdracht aan college opstellen onderzoeksrapport Bestuurlijke Toekomst gemeente Brummen
Portefeuillehouder: waarnemend burgemeester

Wijziging gemeenschappelijke regeling Tribuut

Portfeuillehouder: wethouder Van de Graaf

Uitgangspuntennotitie 2025 GGD NOG

Portfeuillehouder: wethouder Timmer

Sluiting

Voor informatie: Griffie@brummen.nl

(0575) 56 85 97

www.raad.brummen.nl
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